سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست
Youth Communist Organization - Hekmatist

[www.javanx.com](http://www.javanx.com)

سر دبیر: فواد عبداللہی

baahrams@yaho.com

دبیر سازمان: بهرام مدرسی

سه شنبه ها منتشر می شود ۲۲ مارس ۲۰۰۵ - ۲ فروردین ۱۳۸۴

## از ترس هیولا به اژدها پناه میبرید!

داده شود. ترساندن مردم از اینکه مبدا دولت دست "ژنرالهای داخلی و خارجی" بیفتد، دردی از آینده ایران را ترسیم خواهند کرد. این سخنان عیسی سحر خیز مرا یاد دوران کودکی ام انداخت.